
Dołącz do GreenLab Toruń 2025!
Informacje

Dzisiaj rusza nabór do kolejnej edycji GreenLabu Toruń - Laboratorium 
dialogu dla miejskiej zieleni. Zielone miasto nie zrobi się samo! Nabór 
potrwa do 18 maja. GreenLab Toruń to miejsce, gdzie mieszkańcy, NGOsy, 
aktywiści, urzędnicy i naukowcy wspólnie pracują nad tym, jak ma 
wyglądać zielone miasto!  Projekt realizowany jest przez Pracownię 
Zrównoważonego Rozwoju przy współpracy z Wydziałem Środowiska i Ekologii, 
Biurem Dialogu i Innowacji Miejskich i Toruńskim Laboratorium Miejskim. Projekt 
współfinansowany przez: Gminę Miasta Toruń. Poprzednie edycja przyniosła 
konkretne efekty - w postaci wypracowanych przez grupę roboczą rekomendacji 
zmian i rozwiązań dla Wydziału Środowiska i Ekologii UMT. Zgodnie z podstawowymi 
założeniami projektu -  Wydział Środowiska i Ekologii  odniósł się do każdej 
rekomendacji, określony został również pierwszy krok ku wdrożeniu (jeśli jest ono 
możliwe). Rekomendacje edycji 2024 - w załączniku.

 

https://orbitorun.pl/aktualnosci/dolacz-do-greenlab-torun-2025
https://orbitorun.pl/aktualnosci/dolacz-do-greenlab-torun-2025


Zapisy poprzez formularz: https://forms.gle/avYHAR16vRwqYPHH6

Więcej o Green Labie i jego założeniach: https://www.pzr.org.pl/greenlab-
laboratorium-dialogu-dla-miejskiej-zieleni-2/

Jeśli:

działasz w NGO, jesteś aktywist(k)ą, naukowczyni(kiem), radn(ą)ym, 
urzędniczk(iem) lub po prostu Tobie zależy…
chcesz mieć wpływ na miejską zieleń i środowisko
potrafisz działać zespołowo i nie boisz się konstruktywnej dyskusji

 Zgłoś się: do Zespołu GreenLab (szukamy ok 20 osób), który:

spotyka się regularnie (offline/online),
analizuje, planuje, projektuje rozwiązania na rzecz zieleni  
organizuje wydarzenia włączające Torunian(ki) w działania na rzecz zieleni!

 Co będziemy robić?

prowadzimy spotkania plenarne (7 spotkań) i pracę w tematycznych 
podzespołach (min. 6 grup)
będziemy pracowali z Wydziałem Środowiska i Ekologii UMT i innymi 
urzędnikami  
wypracujemy rekomendacje zmian, którymi zajmie się  Wydział Środowiska i 
Ekologii oraz inne jednostki Urzędu Miasta Torunia  

Co zyskujesz?

wpływ na miejską politykę zieleni
współpracę z urzędnikami, ekspertami, aktywistami
doświadczenie w partycypacji i projektowaniu zmian
nową sieć kontaktów i satysfakcję z działania!

HARMONOGRAM:

Rekrutacja: 12-19 maja 2025
Działania zespołu: maj –grudzień 2025:

https://forms.gle/avYHAR16vRwqYPHH6
https://www.pzr.org.pl/greenlab-laboratorium-dialogu-dla-miejskiej-zieleni-2/
https://www.pzr.org.pl/greenlab-laboratorium-dialogu-dla-miejskiej-zieleni-2/


Wydarzenia i akcje miejskie: od czerwca do jesieni
 

KIEDY:  Pierwsze spotkania: 22.05 i 05.06  i od września do grudnia co 3 -4  
tygodnie w (najpewniej ) czwartki, popołudniami w godzinach 16.30 - 19.30 – żeby 
każdy mógł dołączyć,

GDZIE: Toruńskie Laboratorium Miejskie na Bydgoskim Przedmieściu ul. Bydgoska 
52

 
W razie pytań – kontakt do koordynatora: Krzysztof Ślebioda k [dot] 
slebioda pzr [dot] org [dot] pl Tel. 695 254 739

 

Rekomendacje edycji 2024
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